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Kalisz, dn. 28 grudnia 2015 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego (Miasta 
Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących 
odpowiedzi: 
 

Pytanie 1: 

(…) odnosząc się do punktu 9.2.1.c) SIWZ przedmiotowego zamówienia, dot. spełnienia wymogu 
posiadania co najmniej jednej osoby z wykształceniem średnim z zakresu ogrodnictwa chciałbym 
zapytać Zamawiającego – Miasto Kalisz czy wystarczającym będzie udokumentowanie posiadania 
co najmniej jednej osoby z wykształceniem technika architektury krajobrazu. 

Odpowiedź: 

Osoba posiadająca tytuł technika architektury krajobrazu spełnia wymóg posiadania wykształcenia 
średniego z zakresu ogrodnictwa, o którym mowa w punkcie 9.2.1.c) SIWZ.  

Pytanie 2: 

W tabeli „formularz cenowy dla Rejonu I (cześć I)” w pozycji II.8 Wycinka suchych drzew wraz z 
karczowaniem karpiny i wywozem drewna 
Wskazano dla poszczególnych średnic drzew ich przewidzianą ilość oraz krotność prac. Strona 
kierująca zapytanie ma wątpliwości, czy nie wystąpiła w tabeli pomyłka krotności czynności 
wycinki wraz z usunięciem karpiny. W tabeli krotność dla każdej pozycji wskazana jest jako x 2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy SIWZ (formularza cenowego), o których mowa w 
pytaniu. 

Pytanie 3: 

Dotyczy każdego rejonu. 
W tabelach zamieszczano zapisy dotyczące usuwania starej farby i malowania ławek lakierobejcą. 
Wątpliwości budzi zapis „usuwanie starej farby” . Czy zamawiający ma na myśli usunięcie starej 
farby do surowego drewna i pomalowanie lakierobejcą, czy tylko usunięcie starej łuszczącej się 
farby z powierzchni elementów drewnianych ławek i ich pomalowanie. 

Odpowiedź: 

Pod pojęciem „usuwanie starej farby” Zamawiający rozumie oczyszczenie łuszczącej się, starej 
farby wraz z pomalowaniem na nowo oczyszczonej powierzchni. 
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Jednocześnie informuję, iż w związku z oczekiwaniem na stanowisko Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków odnośnie odpowiedzi na część pytań zadanych przez wykonawców termin 
składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu wyznaczony na: 07.01.2016r. zostanie 
zmieniony, o czym Zamawiający poinformuje odrębnym pismem. 

 
 
 
 

PREZYDENT 

MIASTA KALISZA 

/---/ 

Grzegorz Sapiński 

 


